ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO       PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

                                 EDITAL Nº 08/2023 – CACHOEIRA DO SUL

O 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA
CRIMINAL DE

CACHOEIRA  DO  SUL,  responsável  pelo  processo  seletivo,  no  uso  das

atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e

com base no Provimento nº 18/2023-PGJ-RS, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado da prova escrita e a classificação final dos
APROVADOS no certame.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº DE
INSCRIÇÃO           CANDIDATO                                                  NOTA PROVA    CLASSIFICAÇÃO

6 MARIANA FORTES POHLMANN
DE QUEVEDO

8,0 1º

1 MELISSA RAMOS NUNES
GUGEL

7,0 2º

3 PATRÍCIA SANTOS MACHADO 6,5 3º

7 MARIANA DREWS MARTINS 6,0 4º

Cachoeira do Sul, 24 de agosto de 2023.

Davi Lopes Rodrigues Júnior,
2ª Promotor de Justiça Criminal

Responsável pelo Processo Seletivo

Procedimento 01502.001.018/2023  –  Evento 0002  –  Página 4